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آلومینیوم اراک در بین 7 باشگاهی قرار داشت که فصل گذشته مجوز 
یافت کرد. این درحالی است که این  حرفه‌ای را از فدراسیون فوتبال در
یرساخت خوبی  باشگاه با در اختیار داشتن ورزشگاه امام خمینی از ز
یکنانی مانند  برخوردار است و از سوی دیگر نیز ساخت و پرورش باز
یادی را خواستار  لیموچی که به‌عنوان پدیده فصل گذشته تیم‌های ز
خود می‌دید، همه و همه از کار اصولی و درست در این باشگاه نوپا 
در لیگ برتر خبر می‌دهند. بر همین اساس درباره این دستاوردها از 
یک‌سو و برخی مسائل دیگر مثل جنجال VAR در این ورزشگاه یا 
یکنانی که مدنظر این باشگاه قرار دارند دقایقی با محمد رجاییان،  باز
مدیرعامل آلومینیوم اراک به گفت‌وگو پرداختیم که در ادامه می‌خوانید. 

وضعیت آلومینیوم با توجه به نتایجی که کسب کرده چطور است؟
ی و حفظ  سیاست باشگاه ما با توجه به مقدار بودجه‌ای که دارد، ماندگار
شأن و شخصیت باشگاه در وهله اول است. البته سختگیری‌های AFC بر 
فدراسیون ایران با توجه به برنامه‌ریزی‌هایی که فیفا برای این کنفدراسیون 
انجام می‌دهد هر روز دارد بیشتر می‌شود و عملا آن فوتبال قدیمی که چند 
یکن را جمع کنیم و با یک داور و مسئول اجرایی یک مسابقه برگزار شود  باز
یخ سپرده شده و امروز به لطف این سختگیری و برنامه‌ریزی‌ها  دیگر به تار
، علمی و نوین تبدیل شده که همین موارد کار  فوتبال به یک صنعت پولساز
گر  را هم برای فدراسیون و هم برای باشگاه‌ها سخت می‌کند. باشگاه‌ها ا
یابی کنفدراسیون آسیا را نداشته باشند به‌مرور  شاخصه‌ها و معیارهای ارز
زمان حذف می‌شوند. برای همین اولین چیزی که برای ما مهم بوده اینکه 
بتوانیم ساختارهایی که تعریف شده را به‌روز‌رسانی کرده و به شکل علمی 
ی کنیم. به خاطر همین هم امسال  در باشگاه آلومینیوم مستقر و پیاده‌ساز
یافت کرده‌اند.  توانستیم در بین 7 باشگاهی باشیم که مجوز حرفه‌ای را در

حتما به همین دلیل است که ورزشگاه آلومینیوم امروز به یک ورزشگاه محبوب 
برای تیم‌هایی تبدیل شده که زمین ندارند. این امر برایتان دردسر ندارد؟

ی  قطعا هم برای مجتبی حسینی هم برای مسئولان استادیوم و خود ما مقدار
ی که فدراسیون انجام می‌دهد تا فوتبال ایران  دردسر است اما این مدل کار
یم با  زنده بماند و بتواند در عرصه بین‌المللی ادامه حیات بدهد، مجبور
ی و تعامل داشته باشیم. جاهایی شاید علاقه‌مند به این کار  هم همکار
نباشیم اما الان با سپاهان یا پرسپولیس باید چه کار می‌کردیم؟ حتی به 
استقلال هم اوکی دادیم. فکر می‌کنم برای آن تحقق موضوع لذت فوتبال 
که الان عالی‌ترین و مهم‌ترین پایگاه اجتماعی به شمار می‌رود، همه باید 

دست به دست هم داده و این کار را انجام بدهیم. 

لی‌ها برای میزبانی اراک درخواستی نداده‌اند؟ برای آسیا استقلا
نه این‌طور نیست!

یرساخت لازم اصال درست بود لیگ را آغاز  با این وضعیت یعنی نداشتن ز
کنیم؟ بهتر نبود کمی صبر می‌کردیم؟

عهده‌دار این زیرساخت‌ها باشگاه‌ها هستند نه فدراسیون فوتبال. عمال 
ی‌های آسیایی مواجه شده  گر لیگ دیرتر شروع می‌شد با تقویم فشرده باز ا
و آنجا لیگ به مشکل می‌خورد. خود ما هم ترجیح می‌دادیم هفت، هشت، 
۱۰ روز لیگ به تعویق بیفتد اما به هر حال شروع کردن لیگ از دید مسئولان 

فدراسیون درست و منطقی بود. 

واقعیت ماجراهای VAR در استادیوم اراک چه بود؟ گفته می‌شد هواداران 
اراکی اجازه خروج دستگاه‌های VAR را نداده‌اند!

ک و برای ترخیص اولیه آنها، مسئولان  برای آوردن این دستگاه‌ها به ارا
... وارد عمل شده،  سیاسی استان مرکزی از نمایندگان مجلس تا استاندار و
آستین‌ها را بالا زده و حمایت لازم را انجام دادند. بنابراین ما این دستگاه‌ها 

ک است. اما  را برای خودمان می‌دانستیم و فکر می‌کردیم این VAR برای ارا
در ادامه بعد از بررسی‌ها متوجه شدیم چنین چیزی امکان‌پذیر نیست. در 
هر صورت عزیزان در صداوسیما ایرادهایی گرفتند و قرار بود تست‌های لازم 
ی کردیم اما مسئولان فدراسیون می‌توانند  را بگیرند؛ هرچند ما هم همکار
 VAR گواهی بدهند باشگاه آلومینیوم برای تحقق عملیاتی شدن استقرار
ی و زمینه این اتفاق  در ایران خیلی زحمت کشید چون همه‌جوره همکار
یم برای دستگاه‌های جدید نگاه  را فراهم کردیم. در هر صورت امیدوار

ک بشود.  ویژه‌ای نیز به استادیوم ارا

دعوایی بین سرخابی‌ها درباره افزایش سقف بودجه و لیست تیم‌ها به راه 
افتاده است. فارغ از این دعواها درخصوص این مسائل به‌عنوان مدیرعامل 

ید؟ یک تیم لیگ برتری چه عقیده‌ای دار
یکنان در لیست بزرگسالان کاهش پیدا کرده تا به جوانان  اینکه تعداد باز
ی  بیشتری میدان بدهیم، سیاست باشگاه خود ماست. در همین دو باز
یم، تعویضی‌ها  یکن 18 تا 22 سال در زمین دار برگزار شده حداقل 6-5 باز
هم جای خود. باشگاه ما عملا در مستطیل سبز سرمربی‌محور است چون 
یم. مثال همین چند روز پیش صحبت چند  به سرمربی خود اعتقاد دار
ی در ایران را دارند. گاهی حسینی تا  یکن خارجی شد که سابقه باز باز
صبح می‌نشیند و فیلم این نفرات را بررسی می‌کند و به یکباره نظرش روز 
یافت  یکنی بیاید که با مبلغی که در بعد برمی‌گردد. او اعتقاد دارد باید باز
یم  می‌کند بتواند کارایی لازم را داشته باشد و نسبت به موجودی که دار
گر تا الان می‌بینید نتوانسته‌ایم این سه چهار جای  یک سطح بالاتر باشد. ا
یم را پر کنیم به همین موضوع  خالی در پست‌هایی که نقطه ضعف دار
برمی‌گردد که حسینی در حال بررسی‌های بیشتر است. البته ما قطعا دو 
یکن اسمی و باتجربه را به‌زودی به لیست خود اضافه خواهیم کرد.  سه باز

ید؟ یکن خارجی خاصی را مدنظر دار باز
یکنان خارجی امتحان پس داده در  هم خارجی و هم داخلی و شاید باز

داخل کشور بیشتر مدنظرمان باشند. مثال همین دو 
خارجی استقلال که صحبت حضور آنها در اراک 

مطرح می‌شود. الان تعدادی از باشگاه‌ها لیست 
یکنانی که جذب  خود را پر کرده‌اند و تعداد باز

کرده‌اند بیشتر از سقف مجاز است و 
می‌توان روی این نفرات فکر کرد. 

الان حضور یامگا و منتظر 
م  مینیو لو آ ر  د محمد 

مطرح شده است. 
یکن  باز  4-5 فعال 

حسینی  ی  قا آ ا  ر
مدنظر دارد که دو 

نفر از آنها همین‌هایی هستند که اسم آوردید و به تحقق این اتفاق خیلی 
نزدیک هستیم. 

درباره یامگا برخی این‌طور می‌گویند که این انتقال منتفی شده است. 
یکن از لحاظ پزشکی بالاخره مواردی  انتقال یامگا هنوز منتفی نشده. این باز
یکن مدنظر سرمربی آلومینیوم هستند  دارد. اما همان‌طور که گفتم 8 باز
یکنان  که از بین این نفرات بعد از بررسی‌های لازم دو سه نفر به جمع باز

تیم اضافه خواهند شد. 

منتظر محمد هم به صورت جدی مورد توجه باشگاه اراکی قرار دارد؟
بله درست است. 

یکن بزرگسال به لیست هستید؟ پس مخالف اضافه شدن باز
که در آسیا شرکت می‌کنند از این موضوع منتفع شده و  گر تیم‌هایی  ا
ینی کنند بحثی نیست اما عمال چهارچوبی که فیفا و  بتوانند افتخارآفر
AFC به دنبال آن هستند همین روشی است که فدراسیون فوتبال درپیش 
یکنان جوان. ضمن اینکه در بحث  گرفته است، یعنی توجه کردن به باز
کادمی‌ خود  یکنان در سال‌های آینده باید قطعا از آ مجوز حرفه‌ای، این باز

این باشگاه‌ها باشند. 

به نظر می‌رسد با این شرایطی که از وضعیت آلومینیوم می‌گویید در پایان 
فصل باید منتظر لیموچی‌های دیگری در تیم اراکی باشیم؟

گر  شک نکنید این اتفاق می‌افتد. ما اول باید باشگاه خود را حفظ کنیم. ا
ی یا تمرین نکنیم دیگر فوتبال چه مزه‌ای برای هواداران‌مان  ک باز در ارا
یرساخت‌های بادوامی را برای تیم درست کنیم. البته  دارد؟ پس باید ز
یک نگرانی هم هواداران ما دارند که می‌گویند با این وضعیت که چند 
یکن جوان از تیم رفته‌اند، آلومینیوم نیفتد. اما خیال‌شان راحت باشد،  باز
یکنانی که دو فصل است در این  این اتفاق نمی‌افتد. ما باید به این باز
یم. همه اینها  باشگاه با رقم‌های منطقی و اصولی کار می‌کنند احترام بگذار
یکنان خوبی هستند و شرایط ما بهتر هم خواهد شد. البته روش آقای  باز
ی  حسینی و فوتبال خوبی که آلومینیوم باز
می‌کند یک‌مقدار مردم را پرتوقع کرده است. 
یم قهرمان لیگ برتر شویم بلکه  ما قصد ندار
یکنان جوان و  یم با استفاده از باز دوست دار
قرار گرفتن در مسیر حرفه‌ای فوتبال شادی 
و نشاط را برای هواداران‌مان 
ضمن   ، یم ر و بیا ید  پد
نیز  ل  سا هر  ینکه  ا
با این نفرات جزء 
ن  ا ز ‌سا شگفتی

باشیم. 

رجاییان در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: فکر می کردیم VAR برای خودمان است!

خارجی‌های امتحان پس داده مدنظرمان هستند
 قطعا نمی‌افتیم، حسینی توقع هواداران را بالا برده است           منتظر لیموچی‌های جدید باشید

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

یامگا، ستاره فرانسوی استقلال فعلا شرایط سختی 
برای بازی کردن دارد تا جایی که نه ضربه سر می‌زند 

نه زاویه دید مناسب دارد

جعبه‌سیاه کوین 
با داغ شدن اخبار درخصوص کوین یامگا، مدافع هافبک فرانسوی 
یکن به تیم‌های دیگر  استقلالی‌ها و موضوع انتقال احتمالی این باز
کی  این مساله عنوان شد که چرا نکونام درحالی‌که برخی ادعاها حا
یکن حتی شرایط بازی را پیدا کرده )براساس اخباری  است که این باز
ی  یت انتقال به تیم‌های لیگ برتری مانند آلومینیوم( از و با محور
در جمع آبی‌پوشان برای فصل جدید رقابت‌های داخلی و آسیایی 
بهره نمی‌برد؟این در حالی است که دکتر زارع، پزشک استقلال روز 
گذشته در گفت‌وگویی مفصل با رسانه رسمی این باشگاه درخصوص 
یکن  وضعیت یامگا به صحبت پرداخته و درمورد شرایطی که این باز
برای بازگشت به میادین دارد اوضاع او را تشریح کرد. زارع در مهم‌ترین 
بخش صحبت‌هایش اظهار داشت: »باید بپذیریم که چشم یکی از 
ارکان اصلی شاخصه‌های یک فوتبالیست حرفه‌ای است. به هرحال 
ی کند.  گاه محتاط‌تر باز ی ناخودآ یکن است و شاید در طول باز باز
باید این موضوع در جریان مسابقات اثبات شود. من شخصا به او 
توصیه کردم در سطحی پایین‌تر که حساسیت کمتری وجود دارد 
ی کند تا خودش را محک بزند و ببیند که تاثیر آن اتفاق  فوتبال باز
ی او چگونه خواهد بود و آیا تاثیری می‌گذارد یا نه. در واقعیت  ی باز رو
یکنی با این شرایط در لیگ نخبگان و جایی  ی باز ی رو سرمایه‌گذار
مثل استقلال که انتظارات بالاست، کار سختی است.« همه اینها در 
حالی هستند که پیرو صحبت‌های دکتر زارع از تمرینات استقلال 
خبر می‌رسد یامگا با وجود همراهی با سایر آبی‌پوشان در تمرین اما 
هنوز به‌واسطه آسیب‌دیدگی که برای او ایجاد شد، همچنان دید 
یکن  کافی ندارد، ضمن اینکه به‌وضوح مشخص است که این باز
ینات با احتیاط بیشتری کار کرده و کمتر برای تصاحب یا  در تمر
حفظ توپ درگیر می‌شود. نکته دیگر اینکه یامگا در موقعیت‌های 
لازم حتی از زدن ضربه سر نیز ممانعت به عمل آورده و این بدان 
معناست که یامگا هنوز برای بازگشت به میدان و همراهی استقلال 

یادی دارد.  هنوز مشکلات ز

تغییرات در هیات‌مدیره پرسپولیس قطعی است

شهریاری رفتنی شد؟
مجمع باشگاه پرسپولیس روز چهارشنبه همین هفته )7 شهریور ( 
گر اتفاق خاصی رخ نداد باید شاهد تغییراتی  برگزار خواهد شد و ا
در هیات‌مدیره این باشگاه بود. پیش از این قرار بود که سه عضو 
هیات‌مدیره باشگاه به همراه مدیرعامل این باشگاه را بانک شهر 
تعیین کند و دو عضو دیگر را نیز دو بانک ملت و تجارت انتخاب 
یاست هیات‌مدیره را  کنند که در این میان یکی از این دو عضو ر
برعهده خواهد داشت. در حال حاضر مدیرعامل و یکی دو عضو 
هیات‌مدیره این باشگاه با لابی‌هایی که با مدیرعامل بانک شهر 
داشته‌اند تا حدی توانسته‌اند شانس ماندن خود را در پرسپولیس 
افزایش دهند اما حضور دو عضو جدید از سوی دو بانک ملت و 
تجارت در هیات‌مدیره باشگاه تقریبا قطعی شده است. با این 
یاد جای خود را به فرد  ی به احتمال خیلی ز تفاسیر حسین شهریار

جدیدی خواهد داد. 

تراکتور همچنان خرید می‌کند

تقویت خط حمله با مهاجم آلبانیایی
کتور برای تقویت خط حمله  ینه مدنظر ترا سوکول چیکالشی گز
کره و توافق با سعید  که صبح دیروز وارد تبریز شده بود، پس از مذا
ی  کتور قرارداد همکار مظفری‌زاده، سرپرست مدیرعاملی باشگاه ترا
خود را با تیم فوتبال این باشگاه امضا کرد. او سابقه پوشیدن پیراهن 
تیم‌های بسا، کوکسی، اسکندربو کورچه و تیرانا در لیگ آلبانی، 
ک  . ان. کی اسپلیت کرواسی، باشا اینچئون‌یونایتد در لیگ کره، آر
، گوزتپه و کونیااسپور  ، عثمانلی‌اسپور ، بلدیه‌اسپور آق‌حصار شهیر
ی  ترکیه و الخلیج عربستان را در کارنامه دارد. چیکالشی در ۵۹ باز
ملی برای تیم ملی آلبانی ۱۳ گل به ثمر رسانده است. او فصل قبل 
آمار ۱۲ گل و ۵ پاس گل در لیگ ترکیه از خود برجای گذاشت  و 
حالا در خط حمله تیم تبریزی باید باید با نفراتی چون تومیساو 
اشترکال، رحمان جعفری و مهدی عبدی برای حضور در ترکیب 

اصلی رقابت کند.

اخبار کوتاه

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
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ک کشور سازمان ثبت اسناد و املا
ک استان البرز اداره کل ثبت اسناد و املا

ک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو اداره ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۶۰۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
فاطمه رحیمی فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۵۴۷ صادره از فریدن در یک قطعه 
ک ۸۳۸ فرعی از ۳۶۲ اصلی  زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۳۸۰ مترمربع از پلا
ی معاینه فنی خیابان شهیدان  یلا روبه‌رو واقع در کرج جاده محمد شهر همایون و
ی از مالک رسمی آقای/ خانم محمدحسین  ینی خریدار بورقی کوچه عارف قزو
حاجی‌عزیزی محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
گهی می‌شود. درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله ۱۵ روز آ
گهی به مدت  یخ انتشار اولین آ متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تار
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از 
یخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی  تار
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت اول: 05/ 06/ 1403 تار
یخ انتشار نوبت دوم:21/ 06/ 1403 تار
ک ناحیه دو کرج  مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املا
گهی: 1771091  شناسه آ

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای امیرحسین دیوسالار با ارائه دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 

رسمی شماره ٢١٦ رویان تصدیق شده است اعلام داشته مقدار ١٦٥ سهم 

ک  مشاع از ۱۲۳۸۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان مزروعی – بیشه‌زار پلا

ثبتی 4 فرعی از ۱۶ اصلی بخش 5 الحاقی ثبت نور که در دفتر الکترونیکی 

۱٤۰۳۲۰۳۱۰۰۰۶۰۰۳۶۰۲ به شماره سریال ١٦٦۰۷۰ به نام امیرحسین دیوسالار 

ثبت و صادر گردیده بود به علت سرقت مفقود شده لذا درخواست صدور 

سند المثنى نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون 

گهی می‌گردد چنانچه  ثبت و تبصره‌های ذیل آن مراتب در یک نوبت آ

اشخاصی مدعی انجام معامله با وجود اصل سند مالکیت مذکور نزد 

گهی می‌بایست  یخ انتشار این آ خود می‌باشند ظرف مدت ده روز از تار

اعتراض خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره 

یافت نمایند. بدیهی است چنانچه پس  ثبت محل ارائه و رسید آن را در

از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد این اداره مطابق مقررات اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنى خواهد نمود.

: 1403/06/05   -    میم الف: 1774949 تاریخ انتشار
ک نور على سعادتی - رئیس اداره ثبت اسنادواملا

پروانه نمایندگی شرکت بیمه کوثر در شهر سامان به نام 
محمدمهدی قنبری سامانی کد ۶۳۹۱ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک دانشگاهی اینجانب وحید عربعلی با کدملی 
یخ تولد 1349 ورودی  2091952583 فرزند ابوالقاسم به تار
سال 1391 فارغ‌التحصیل سال 1394 از دانشگاه آزاد واحد 
مشهد رشته شیمی تجزیه مقطع دکترای تخصصی با شماره 
144143 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده 
درخواست می‌شود مدرک را به نشانی دانشگاه آزاد واقع در 

مشهد ارسال نمایند.

آگهی مزایده
معاونت امور مدارس سما دانشگاه آزاد اسامی قصد دارد بوفه‌های مدارس سما شهر 
کرمان را طبق جدول زیر به‌صورت اجاره یک‌ساله از طریق مزایده عمومی به متقاضیان 

گذار نماید. وا
یافت اسناد مزایده به شرح ذیل اقدام نمایند.  لذا متقاضیان جهت بازدید و در

یافت  گهی جهت بازدید و در یخ درج آ متقاضیان می‌توانند ظرف مدت ده روز کاری از تار
اسناد مزایده به آدرس: کرمان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهید حاج قاسم سلیمانی، 

ی شماره 2 مراجعه نمایند. ساختمان ادار
 شرایط عمومی و خصوصی شرکت در مزایده در اسناد مزایده درج گردیده است.

آدرسمتراژ بوفه )مترمربع(محل بوفهردیف

خیابان گلدشت کوچه 657دبستان دخترانه سما )گلدشت(1

خیابان گلدشت کوچه 651دبستان پسرانه سما )گلدشت(2

3) شهرک خواجو بلوار سما4مجتمع دبیرستان پسرانه )شهرک خواجو

گهی  ضمنا دانشگاه آزاد اسلامی در رد یا قبول پیشنهادات اختیار تام دارد و هزینه درج آ
بر عهده‌ برنده‌ مزایده می‌باشد.


